CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.13.05.01PE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:48, do dia 09 de junho de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2025.13.05.01PE.  Objeto:  Contratação  de  prestação  de  serviços  de  consultoria
técnica-administrativa  ao  setor  de  pessoal  do  Poder  Legislativo  Municipal,
possibilitando  o  controle  e  monitoramento  das  atividades  de  administração  de
pessoal, compreendendo as atividades de geração dos arquivos eletrônicos do SIM –
Sistema de Informação Municipal para o TCE-CE, de acordo com as exigências do
Manual disponibilizado pelo TCE-CE e a Escrituração Digital das Obrigações Fiscais,
Previdenciárias e Trabalhistas, através do E-Social e EFD-Reinf, e utilizará, ainda, a
DCTF-Web, seguindo todas as normativas do Manual utilizado pela Receita Federal
do Brasil..    O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482  ou  no  endereço:  --.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  23  de  maio  de  2025.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

Ronaldo Alves De Aguiar
PREGOEIRO(A)